
Příloha č. 5 
                                     K U P N Í    S M L O U V A    
           sepsaná podle zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 
Článek I. – smluvní strany 
 
Zhotovitel:                    Ondřej Suchý                                 
                      IČO:   87522411 
           Zastoupena:  Ondřejem Suchým 
           Bankovní spojení: 2501681720/2010 
 
2: Objednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, příspěvková organizace 
                        Vrchlického 630/5 
                        405 02 Děčín II 
                        IČO: 72743573 
                        Tel:412516547 
                        Zastoupená:  
 
 
Článek II. - předmět smlouvy 
 
Účelem této smlouvy je dodávka 23 ks notebooků pro ZŠ dle uvedeného v čl. III této smlouvy 
za podmínek touto smlouvou dále stanovených. 
Dodané zboží je nové, funkční a určené pro český trh.  
Technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze  č.1 veřejné zakázky 
P22V000001197 
  
Článek III. – čas plnění 
 
Dodání zboží: 23 ks NB dle zadávací dokumentace  
 
 
Článek IV. – cena díla 
 
Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dodávku  v rozsahu článku II. Této smlouvy částku ve 
výši 466 670,-Kč (slovy: čtyřistašedesátšesttisícšestsetsedmdesát korun) včetně DPH.  
Cena je konečná a zhotovitel není oprávněn tuto  cenu jakýmkoliv způsobem navýšit. 
Cena zahrnuje veškeré položky potřebné k plnění předmětu ,,Kupní smlouvy“, tj včetně 
nákladů na dopravu, instalaci a administraci. 
 
Článek V. - financování, fakturace, úhrada 
 
Faktura za dodané a instalované zboží se zárukou bude uhrazena do 14ti dnů po obdržení 
řádného daňového dokladu, který bude obsahovat systémové číslo VZ P22V00001197 
 
 
 
 
Článek VII. – záruka, servis 
 



Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo po dobu 24 měsíců od předání dodávky zboží 
objednateli. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nepoškozené, odpovídající 
platným normám a předpisům výrobce ve sjednaném množství. Za provedeno instalaci 
odpovídá po dobu 24 měsíců. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodané zboží do dvou hodin od nahlášení 
závady a nebude požadovat po objednateli žádnou úhradu nákladů spojených s cestovními a 
jinými výdaji v rámci poskytování záručního servisu. 
 
Článek VIII. – majetkové sankce 
 
Za nedodržení termínu dle článku III. této smlouvy zaplatí zhotovitel pokutu dle Obchodního 
zákoníku a správního zákona. 
  
Článek IX. – odpovědnost za vady 
 
Odpovědnost za vady dodávky a nároky z vad se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. Prodávající odpovídá za jakékoli vady plnění podle této smlouvy. Případné vady 
plnění se prodávající zavazuje odstranit vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dní 
od doručení výzvy kupujícího k odstranění těchto vad. 
 
 
Článek X. – všeobecné ustanovení 
  
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
zhotovitel.  
 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků Obchodním 
zákoníkem. 
 
 
V Děčíně dne:  20. 10. 2022 
 
 
 
 
 


